Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1910/2011 Em 13de outubro de 2011.

-o
-o,O

_111
...,0::
mC>
•• UI
OI <
Zo

:l
0...1
.0( o::
00
0(0
u<_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 667
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
Indicação nO 941/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO. levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos, o responsável foi intimado, porém, em razão da falta de construção
do passeio público e mureta do terreno indicado, o mesmo foi multado.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

~---

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB (G:-40.-42-4/ll) ,i,